
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/298/22 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/289/22 Rady Gminy Herby z dnia 28 października 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy 
uchwala co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/289/22 Rady Gminy Herby z dnia 28 października 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2022 z późn. zm. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „załącznik nr 3 dotyczący 
wydatków majątkowych na 2022 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kozielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 7701



         Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVI/298/22 
          Rady Gminy Herby z dnia 24 listopada 2022r.         

Wydatki majątkowe w 2022r.    
        

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania  Planowane 
wydatki 

z tego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

na programy finans.z 
udziałem środ. z 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3   

 
1 2 3 4 5 6 7 8  

  O10   Rolnictwo i łowiectwo 648 359,95 648 359,95 0,00    

1   O1043 Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w gminie 105 023,00 105 023,00   Urząd Gminy  

2   O1043 Wykonanie studni głębinowej w Herbach 22 000,00 22 000,00   Urząd Gminy  

3   O1043 Rozbudowa wodociągu w drodze gminnej ul.Przemysłowej 
w Lisowie 71 526,85 71 526,85   Urząd Gminy  

5   O1044 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Lisowie 43 100,00 43 100,00   Urząd Gminy  

6   O1044 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  w gminie 127 368,00 127 368,00   Urząd Gminy  

7   O1044 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w drodze gminnej 
ul.Przemysłowej w Lisowie 243 180,10 243 180,10   Urząd Gminy  

8   O1044 Zakupy inwestycyjne  36 162,00 36 162,00   Urząd Gminy  

  600   Transport i łączność 3 453 688,81 3 453 688,81 0,00    

9   60011 
Budowa węzłów przesiadkowych wraz z budową dróg 
rowerowych na terenie gmin powiatu lublinieckiego - 
Gmina Herby - etap III 

12 054,00 12 054,00   Urząd Gminy  

10   60013 
Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na 
opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo-rowerowej 
wzdłuż drogi wojewódkiej 905 w Olszynie 

37 588,80 37 588,80   Urząd Gminy  

11   60013 Opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo-rowerowej 
wzdłuż drogi wojewódzkiej 905 w Olszynie 37 589,00 37 589,00   Urząd Gminy  

12   60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Lublinieckiego na budowę 
chodnika wraz z fragmentem kanalizacji deszczowej w 
ciągu drogi powiatowej 2327S - ul.Piaskowej w 
miejscowości Hadra 

1 755,40 1 755,40   Urząd Gminy  

13   60014 
Budowę chodnika wraz z fragmentem kanalizacji 
deszczowej w ciągu drogi powiatowej 2327S - ul.Piaskowej 
w miejscowości Hadra 

1 755,40 1 755,40   Urząd Gminy  

14   60014 Budowa drogi rowerowej na odcinku Chwostek -Hadra 5 904,00 5 904,00   Urząd Gminy  

15   60016 Budowa dróg gminnych i kanalizacji deszczowej 1 200 882,88 1 200 882,88   Urząd Gminy  

16   60016 Kompleksowa modernizacja dróg gminnych w 
miejscowości Herby 180 565,00 180 565,00   Urząd Gminy  

17   60016 Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul.Norwida w 
Herbach 641 227,55 641 227,55   Urząd Gminy  

18   60016 Rozbudowa drogi gminnej ul.Przemysłowej w Lisowie 1 311 552,82 1 311 552,82   Urząd Gminy  

19   60017 Projekt budowy drogi do pól w Olszynie 8 979,00 8 979,00   Urząd Gminy  

20   60095 Zagospodarowanie centrum miejscowości Hadra 13 834,96 13 834,96   Urząd Gminy  

  630   Turystyka  1 835 000,00 1 835 000,00 0,00    

21   63095 Zagospodarowanie centrum miejscowości Herby 1 835 000,00 1 835 000,00   Urząd Gminy  

  700   Gospodarka mieszkaniowa 71 467,00 71 467,00 0,00    

22   70005 Wykonanie monitoringu w miejscowości Lisów 31 467,00 31 467,00   Urząd Gminy  

23   70005 Modernizacja schodów w budynku przy ul.Szkolnej w 
Hadrze 37 000,00 37 000,00   Urząd Gminy  

24   70005 Zakupy inwestycyjne  3 000,00 3 000,00   Urząd Gminy  

  750   Administracja publiczna 711 743,00 711 743,00 181 743,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7701



25   75023 Zakup licencji i oprogramowania do Urzędu Gminy  530 000,00 530 000,00   Urząd Gminy  

26   75023 Realizacja programu "Cyfrowa Gmina" 181 743,00 181 743,00 181 743,00 Urząd Gminy  

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 440,00 211 440,00 0,00    

27   75412 Modernizacja remizy OSP w Taninie 55 300,00 55 300,00   Urząd Gminy  

28   75412 Modernizacja remizy OSP w Kalinie 56 140,00 56 140,00   Urząd Gminy  

29   75412 Modernizacja remizy OSP w Chwostku 100 000,00 100 000,00   Urząd Gminy  

  801   Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 0,00    

30   80101 Wymiana pieca w Zespole Placówek Oświatowych w 
Olszynie 50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 382 630,78 1 382 630,78 1 094 660,00    

31   90005 Dotacje na realizację Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla Wspólnot 15 000,00 15 000,00   Urząd Gminy  

32   90005 Montaż instalacji OZE na terenie gminy Herby - etap II 1 094 660,00 1 094 660,00 1 094 660,00 Urząd Gminy  

33   90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie 29 000,00 29 000,00   Urząd Gminy  

34   90015 Budowa oświetlenia ulicznego w drodze gminnej 
ul.Przemysłowej w Lisowie 126 516,23 126 516,23   Urząd Gminy  

35   90095 Budowa placów zabaw na terenie gminy 117 454,55 117 454,55   Urząd Gminy  

  926   Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00      

36   92601 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Olszynie 50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy  

Ogółem 8 414 329,54 8 414 329,54 1 276 403,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7701


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-01T09:43:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




